Après discussion, il est proposé par Nelson Fournier et résolu à l’unanimité 
des conseillers présents : 

QUE la Municipalité de Grande-Vallée adopte le rapport budgétaire de l’Office 
municipal d’habitation pour l’année 2026, lequel prévoit une contribution 
municipale de deux mille six cent cinquante-neuf dollars (2 659 $); 

QUE la Municipalité de Grande-Vallée s’engage à assumer sa quote-part des 
sommes investies dans les travaux RAM capitalisables et particulièrement son 
financement en capital et intérêts de l’ensemble des sommes octroyées en 
vertu du Plan québécois des infrastructures.